in ecclesia Avinion(ensi)'' appendi vol affigi ostiisl seu superliminaribusm eiusdem ecclosie

faciemus, que processum ipsum suo quasi sonoro preconio et patulo indicio publicabunt,
ut idem Ludovicus et alii quos processus ipse contingit nullam possint excusationem

pretendere, quod ad eos non pervonerit vel quod ignorarint eundem, cum non sit veri- ~5

simile quoad" ipsos remanere" incognihim vel occultum, quod tam patenter omnibus

793. ~) d:it. ). x) quod .'j. Y) os 1. ~) cctebmtam a) nuncifmtes :i. h) abseentia 1.
c) commun.2. <') distrixius I. e) ext.rinxenut 1. f) nohtmus 1. e') hec 2; ca 3. 't) sequ.
processus d<e<. 1. ') M~M.noticiam (<~et. 1. k) Avin.ecel. 2. ') ))ostiis H. '") snpertumin. L
") quod ad o) remaneret 2.o
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publicatur. Volumus autem et apostolica auctoritate decernimus, quod huiusmodi pro-

cessus eundem Ludovicum et alios supradictos apprehendat et artet, ac si eisdem per-

sonniiter publicatus et insinuatus solenniter extitisset, constitutione quacunque per pro-

decessores nostros Ro(manos) pontifices in contrarium edita non obatautc. Nulli crg'o
5 omnino hominum liceat ha.nc paginam nostre monitionis, mandati, inhibitionis, relaxa-

tionis et constitutionis infringere velp ei ausu temera.rto contrait'c' Si quis autem hoc

attemptare presumpserit, indigna,tionem~ omnipotentis Dei et beatorum Pétri et Pâuii

apostolorum eius se noverit incursurum~.

Datum Avinion(e) in palatio episcopali, VIII. Id.r Octobris, anno octavo.

10 793-797. EIUSDEM LITTERAE SUPER PRIMO

PROCESSU AD DIVERSOS MISSAE.

1333. Oct. 8.-15 (18).

793. Litterae 66~ regem -FV<'(Mc~fe. Oc<. 8.

Copia (c.) ibidem <OM!.112 fol. 4' ep. 504. DeSCr~M~MS nos. J~:i' J~M~

15~Ti~~M. A7cten' ~). -!<?7 Mr. 333 ex c.

Regi Francie.

Ut de hiis, que die dat(e) presentium in consistorio publi[c]o de fratrum nostrorum

consilio contra nonnullorum ausus presumptuosos et stolidos multisque utique nisi occur-

reretur ocius parantes viam scandali ordinandum providimus, celsitudo regia certitudinem

2ohabea,tplemorem, ecce interclusas presentibus cedula formam processus per nos habiti

super hiis2 continens serenitati regie lacius declarabit.

Dat. Avinion(e), VIII. Id. Octobr., anno octavo.

794. Z~~erae ad <c/M6pMcopM)H jRa'e)MM~'M! <r<Mos~Me. Oct..9 ~j!<9~.

Copia (c.) in JRe~es~<M'M)M<a&M~'M Fa<:e<t)M ~)M. ~3 fol. 105' ep. -~7~; c/ s«p?'a

25W.7M; contulit J~o~~cAe- Ed. '0&e''&a~e*'Mc~es ~b'cAM)' 1 ~MMe/MM ~&9~)

~a~. 83 nr. 59. 6'0 ex c.

~0/!M!6t', Reg. Ludiv. jp. ~~5 -Pa~~e M)'H.

Venerabili fratri Aymerico archiepiscopo Ravennat(ensi) Romandiole rectori.

Nuper contra dil. fil. magnificum virum Ludovicum ducem Bavarie super eo quod
30electione sua in regem Roman(orum) promovendum [inj" imperatorem per quosdam, qui

vocem in electione huiusmodi habere diountur, in discordia celebrata per sedem apostoli-

cam, ad quam electionis huiusmodi et persone electe examinatio, approbatio admissio

ac etiam reprobatio et repulsio noscitur pertinere, non admissa nec etiam npprobata. ad-

ministrationi regiminis Romane) regni seu imperii se in'everenter ac indebite per se

35 et alios ingerebat, de fratrum nostrorum consilio et apostolice sedis plenitudinc potestatis,

presente multitudine copiosa fidelium, videlicet VIII. Id. Octobris processum fecimus

continentie infrascripte:

792. P) loco vêt conti'Riro 1: etc. t) loco indignntioncm incnrsm'um) etc. '') Idus 3.

798. ") co)o!tudoc.

40 794. ') MeM~e.

1) In c fMM<'(t<fttMMest. 2) t'?!~)<'ff«)'. r' 3) .'tt<r«~ott <).'f)t)p/ft)').<fjrc/tifptsc~x?.Hwf)'-
<f<t<t MMSMH)t)t (O'C/Mt'O<M'eAt<'jt)t.<!t'O~M?t~f)'«<t<)~))0<'«<JMtMtfttiK '~rc/ttr* X/7, .f; ;7'M<t'('t)'O<
J'f. JSt'M~ttt<?a<MM<~'<M!;c<XV. K'tU.Novembr.; c/ infra p< C~o h'M.~c. C'Mt/en't' )!0)t ~'c«t<.
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'Primus processus. Ad perpetuam rei memoriam.

Attendentes, quod dum errori non resistitur, is ad quem etc.

Datum Avinion(e) in palatio episcopali, VIII. Id. Octobris, anno octavo. 1

Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta distric[t]iu8 precipiendo mandamus,

quatinus premissa in predicto processu contenta facias in decreta tibi provincia firmiter 5

et inviolabiliter observari ac in civitatibus et aliis eiusdem provincie locis de quibus

expedire videris per te vel per alium seu alios solenniter publicari, ad id loci cuius-

libet ubi fiet huiusmodi publicatio clero et populo convocatis specialiter ac etiam con-

gregatis, faciens de publicatione huiusmodi fieri publica instrumenta, que nobis quanto-
cius comode fieri poterit mittere non postponatis, nobis diem significaturus [receptionis]~

presentium et quecumque super hiis duxeris faciendum.

Datum Avinione, VII. Id. Octobris anno octavo.

In eundem modum episcopo Terracin. vicario Urbis mutatis mutandis

In eundem modum Rcberto de Albarupe patrimonii beati Petri in Tu[s]cia
rectori mutatis mutandis 15

In eundem modum lohanni de Amelio ducatus Spoletani rectori mutatis

mutandis